- Pag. 96, l. 19. ازرمی — Codd. ubique ازرمی, quod forsitan ab ipso Abulfeda profectum est. Omnino magna in his scriptorum et codicum fluctuatio. Sed auctores quidem linguae persicae ut scripsi.
- l. 20. اصبهيد recte C. 171; C. 615 اصبهيد. Cf. quae notavi ad p. 72, l. 13.
- Pag. 98, l. 3. خستان C. 101, حشان C. 615.
- l. 16. De Sa'ido ejusque libro vid. Herbel. s. v. *Thabacat alumem*.
- l. 18. واكثر ما تملك مصر الغرباء, saepissime in Aegypto regnarunt alienigenae. Lectio est Cod. 615, nisi quod pro يملك putavi تملك reponendum esse. Cod. 101 habet بملك الغرباء, ubi si pro يملك legas مصر vel مصر, sententiam habebis non minus probabilem: plerique eorum qui in Aegypto regnarunt, alienigenae fuerunt. Ipse Cod. 615 alio loco, ubi eadem recurrunt, p. 150, l. 1, من pro ما habet. Ibi quoque يملك mutavi in تملك.
- l. 4 ab inf. يبصر, — apud Graecos Osiris. Cf. Euseb. Chron. Can. ed. a Májo et Zohrabo, p. 93. Praefixus est articulus aegyptius, ut in بوضير, quod est nomen plurium oppidorum in Aegypto sitorum. Vid. Abulf. Aegypt. ed. Michael., p. 9, et Ill. Quatremérii Mémoires sur l'Égypte, I, p. 102 sqq.
- l. 3 ab inf. مصر, מִצְרַיִם, quem S. Scriptura Hami filium fuisse dicit. Vid. Euseb. l. l. p. 94. Habes hic quoque nomen urbis notissimae, quae in Coptorum libris *Μισραμ* appellatur. Quatremér. l. l. p. 50.
- penult. قفط, Coptos, et ipsum urbis nomen, de qua vid. Abulf. Aegypt. ed. Michael., p. 13, et Quatremér. l. l. p. 149 sqq.
- ibid. اثريب, — de urbe Athrib vid. Quatremér. l. l. p. 1 sqq.
- l. ult. عين شمس, — vid. Abulf. Aegypt. p. 27.
- ibid. صا, — vid. Quatremér. l. l. p. 290 sq. Apud Aegyptios *Σαίτης* fuit primus rex Dynastiae Pastorum; vid. Euseb. Chron. Can. p. 100.
- Pag. 100, l. 1—2. خرابا C. 101, خرابا C. 615.
- l. 2. كللى C. 101, كللى C. 615.
- l. 3. حربيا C. 101 perspicue, حربيا vel حربيا C. 625. Sed legendum esse خربتيا, quod item est nomen urbis, apud Aegyptios *Αρβα* (vid. Quatremér. l. l. p. 43, et Il. de Sacy Recens. locorum aegyptior. ad calcem Abdollatifi gallice versi, p. 663, ubi vocalibus adjectis خربتيا scribitur), jam ante suspicatus eram, et confirmavit hanc conjecturam Ill. Hamaker, qui, quum eum de lectione Cod. Leyd. in cognomine Ptolemaei I, ششون vel ششون, quod illi infra p. 104, l. 9, tribuitur, et de aliis quibusdam consuluissem, literis eruditionis et humanitatis plenis non solum ad illas quaestiones respondit, sed ultro, veluti *εὐεργετοῦς ἐπιμετρεῖν*, addidit multa de nominibus regum aegyptiorum apud Abulfedam Leydanum aliosque scriptores arabicos, quibus liceat notulas meas, tamquam gemma quadam, distinguere. Haec igitur scripsit Vir doctissimus: „In Ms. 554, quo in Annalium Moalem. editione paranda usus est Reiskius, alterius Ms. 851 nullam rationem habens, folia nonnulla